PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
LD Systems Enceinte de Sono amplifiée 12 avec lecteur MP3 180W RMS
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : LD-PLAY12A
LD Systems Enceinte de Sono amplifiée 12 avec lecteur MP3 180W RMS
LD Systems PLAY 12 A - modèle amplifié avec lecteur MP3
Les enceintes actives LD PLAY 12 A et LD PLAY 15 A intègrent un lecteur MP3 sur clé USB / un lecteur de carte SD et
un tuner FM avec écran rétro-éclairé. Elles offrent une connectique complète et des possibilités de réglage étendues,
leur ouvrant de nombreux types d&#39;applications : école, jardin d&#39;enfants, lieux de culte, salle ou terrain de
sports, présentations multimédia, sonorisation musicale, etc. Un système actif polyvalent, d&#39;un excellent rapport
qualité/prix.
Le lecteur MP3 peut se commander indifféremment via la télécommande infrarouge incluse, depuis le panneau arrière
ou la face avant. Il suffit d&#39;insérer votre clé USB ou votre carte SD contenant les fichiers MP3, et que la musique
soit !
Vous pouvez également connecter différentes sources de signal : microphone, lecteur de CD ou table de mixage
externe. L&#39;enceinte intègre également un égaliseur graphique 5 bandes, permettant d&#39;optimiser la restitution
sonore en fonction des goûts de chacun. L&#39;enceinte possède également des poignées de transport ergonomiques
et une embase de 35 mm de diamètre pour trépied standard.
Specifications:
Model Name: LDPLAY12A
Type: Bass Reflex
Components: 12" Woofer, 1.35" Compression Driver
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710Frequency Response: 60 - 18.000 Hz
Power Output (RMS): 180 W
Sensitivity (1 W/ 1 m): 97 dB
Controls: MP3 Level, Mic Level, Line Level, Master Volume, Treble, Bass, 5-Band Master EQ
Indicators: Clip, Power
Dispersion: 90° x 45°
Connectors:
Input: Mic (XLR, 6.3 mm Jack), Line (XLR, 2 x RCA)
Output: Line (XLR, 6.3 mm Jack)
USB/SD-Card-Player Controls: Power, Setup, Play/Pause, Mode, Vol. up, Vol. down, Previous Track, Next Track
USB/SD-Card-Player Connectors: USB, SD-Card, Infrared
Cabinet Material: PP
Dimensions (W x H x D): 425 x 640 x 365 mm
Packaging :
Dimensions produit : 370mm X 300mm Poids : 16Kg EAN : 4049521115691
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES